
趣意書

第38回全国高等学校柔道選手権大会出場を祝して

拝啓 陽春の候,皆様におかれましては益 4々1F清 祥のこととお慶び申し上げます。

平素から古川工業高等学校柔道部発展並びに部員の教育推進のため,格別の御支援41F協 力を

賜り深く感謝申し上げます。

さて,昨年12月 に全国高等学校柔道選手権大会官城県予選会が開催され,女子5 2kg級に

出場した,二十嵐オロ花さスノ(土木情報科2年 )が優勝し,母校柔道部初の全国選手権への切符を

手にしました。つきましては,下記 日程におヽ てヽ東京日本武道館にて全国優勝 目指し試合を行ヽヽま

す。本大会参加に当たり部員全員で日本武道館へ應援行きたヽ とヽ考えております。個人出場の為

應援部員等の出費につヽヽては,全て生徒の自己負担と強ります6

諸先輩方におかれましては,金鷲旗柔道大会・インターハイ出場に際しましても多大なる御協力を

頂き感謝申しあげるとともに,大変恐縮ではござtヽますが母校柔道部のさらなる発展を支えてヽ たヽだく

ため,御 出宝をお願い申し上げる次第でございます。

五十嵐選手は,全国大会において素晴らしヽ 試ヽ合を展開してくれるものと確信します。また,お寄せい

ただきました4rF寄 付につきましては,皆様方の貴重な4tF出 宝でありますことを肝に銘じ,計画的かつ効

果的な支出をいたしますように配慮してまいりたいと考えております。また,ご都合のつく皆様にもご声

援賜りたく合わせてお願い申しあげます。以上をご理解いただき,ご贅同を賜りたくよろしくお願い申し

上げます。

皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。

敬 具

日程 :平成 28年 3月 19日 (土)20(日 )

※ 3月 19日 (土)女子個人戦 9:20分 試合開始

場所 :東京都千代田区北の丸公園 2-3

官城県古川工業高等学校柔道部OB会

泉柔会会長  後藤 彰

己ユ
一一ロ


